
Zápis z jednání redakční rady Soběslavské hlásky č.1/2023 

18. 1. 2023 

Městský úřad Soběslav 
 

Přítomni redakční rada (RR):      M. Pimperová, L. Vojtášková, L. Michalčíková,  

Přítomni MÚ: M. Nováková, J. Křemenová 

Omluveni (RR):  I. Šimková 

 
Program: 

1. Projednání obsahu Hlásky č. 2 /2023 

2. Různé 
 
Add 2/ 

- Členové redakční rady se prostřednictvím pracovní verze seznámili s obsahem Hlásky č. 2/2023, ve které 
budou vedle informací z města a MěÚ uveřejněny: přehled investičních akcí v roce 2023, informace 
k volbám, kulturní servis, ordinační hodiny lékařů, informace ze světa sportu aj.  

 
 Add 3/ 

- Členové redakční rady projednali podnět občana k prověření postupu obce ve věci nezveřejňování 
příspěvků v měsíčníku Hláska. Redaktorka prodiskutovala jednotlivé body se členy redakční rady  
a upozornila na různé rozpory se skutečností obsažené v podnětu.  

- V souvislosti s bodem, který je věnován nedoručení dvou otázek do ankety mezi zastupiteli konkrétnímu 
zastupiteli upozornila, že ankety jsou vždy zasílány na všechny zastupitele, tuto skutečnost je možné 
dokázat e-mailovou korespondenc í. Nedoručení otázky bylo způsobeno chybou v e-mailovém adresáři. 
Dojde-li k takové situaci, zastupitelé by se měli neprodleně obrátit na redakci.  

- Na základě posouzení podnětu a obsahu čísel zpravodaje uveřejněných od roku 2019 do současnosti 
sepsala redaktorka výstup, který předala tajemníkovi města. S ohledem na obsah zpravodaje včetně 
všech příspěvků uveřejněných vydavatelem  a redakcí byly dle názoru redakční rady dodrženy požadavky 
stanovené tiskovým zákonem a Zásadami pro rozvoj zpravodaje Soběslavská hláska.  

Termín příštího jednání RR: dle domluvy 
 
Zapsala: Michaela Nováková, MěÚ Soběslav, 18. 1. 2023 


	18. 1. 2023
	Omluveni (RR):  I. Šimková

